



گزارش پرتقوی ماهیانه منتهی به ۳۱ فروردین ماه ۱۳۹۷ صندوق سرمایه گذاری مشترک بانک خاورمیانه

گزارش صورت وضعیت سهام
صندوق سرمایه گذاری مشترک بانک خاورمیانه
گزارش منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

نام شرکت	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		طی دوره		۱۳۹۷/۰۱/۳۱		درصد
	تعداد	بهای تمام شده	تعداد خرید طی	بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده	
پارس مینو	۶,۵۱۷,۳۶۶	۱۹,۶۶۵,۱۹۱,۵۲۷	۴,۵۰۰	۱۳,۵۷۶,۴۷۵	۶,۵۲۱,۸۶۶	۶,۵۲۱,۸۶۶	۱۰۰
مهرام	۱۰۰,۰۰۰	۲,۹۱۳,۴۵۵,۹۳۸	-	-	۱۰۰,۰۰۰	۲,۹۱۳,۴۵۵,۹۳۸	۱۰۰
ایران خودرو	۶۹۲,۲۵۰	۲,۰۷۶,۸۹۵,۷۱۰	-	-	۶۹۲,۲۵۰	۲,۰۷۶,۸۹۵,۷۱۰	۱۰۰
صنعتی بارز	۸,۴۸۷,۹۵۶	۳۰,۸۳۹,۴۳۱,۰۲۷	-	-	۲,۳۵۸	۸,۴۸۷,۹۵۶	۱۳.۴
سیمان مازندران	۸۶,۵۴۱	۳۱۳,۸۷۷,۲۹۲	-	-	۲,۵۶۲	۸۶,۵۴۱	۰.۲
سیمان مازندران ح ت	۴۲,۲۷۰	۱۱۳,۶۶۶,۸۳۲	-	-	۱,۵۶۲	۴۲,۲۷۰	۰.۱
سیمان ارومیه	۱,۱۲۶,۹۱۲	۵,۲۳۹,۰۱۸,۹۶۸	-	-	۲,۳۷۳	۱,۱۲۶,۹۱۲	۱.۸
الومینیوم ایران	۱	۸۰۷	-	-	۱,۲۰۰	۸۰۷	۰.۰
گروه توسعه ملی ایران	۵,۴۹۹,۹۹۹	۱۲,۷۸۳,۶۹۸,۷۱۷	-	-	۲,۱۲۹	۵,۴۹۹,۹۹۹	۷.۹
لامیران	۳۵,۰۸۰	۱۹۹,۹۸۱,۶۴۲	-	-	۶,۳۴۵	۳۵,۰۸۰	۰.۲
تراکتور سازی	۴,۲۷۴,۵۴۷	۱۱,۵۳۸,۰۵۰,۳۴۱	-	-	۲,۶۱۴	۴,۲۷۴,۵۴۷	۷.۵
سیمان بهجان	۸۳,۲۵۴	۱,۴۱۵,۶۰۲,۳۸۵	-	-	۱۲,۱۲۸	۸۳,۲۵۴	۰.۷
توسعه ملی	۵۰۰,۰۰۰	۷۴۸,۶۲۰,۶۷۴	-	-	۱,۲۷۷	۵۰۰,۰۰۰	۰.۴
ملی مس	۱۱,۵۴۵,۸۶۰	۲۱,۶۸۴,۵۰۱,۰۶۱	-	-	۲,۶۶۱	۱۱,۵۴۵,۸۶۰	۲۰.۶
فولاد مبارکه	۲,۹۰۰,۰۰۰	۵,۱۱۵,۸۷۰,۳۷۱	-	-	۲,۸۱۵	۲,۹۰۰,۰۰۰	۵.۵
فولاد خوزستان	-	-	-	۳,۶۵۱,۶۷۹,۷۴۴	-	-	۲.۵
نفت اصفهان	۶۰۰,۰۰۰	۱,۷۴۸,۴۱۶,۱۷۸	-	-	۴,۳۲۹	۶۰۰,۰۰۰	۱.۷
مخابرات	۸۱۰,۵۳۹	۱,۹۴۸,۴۹۲,۰۶۶	-	-	۲,۲۵۱	۸۱۰,۵۳۹	۱.۲
ارتباطات سیار	۸۹۴,۸۷۳	۱۱,۹۶۹,۲۷۱,۷۴۷	-	-	۱۷,۷۵۸	۸۹۴,۸۷۳	۱۰.۶
فولاد کاوه	۲,۳۴۳	۴,۱۴۲,۸۱۱	-	-	۲,۴۷۶	۲,۳۴۳	۰.۰
پتروشیمی مبین	۱,۱۸۴,۵۷۴	۴,۶۳۱,۵۰۷,۷۸۱	-	-	۴,۷۹۹	۱,۱۸۴,۵۷۴	۳.۸
بانک خاورمیانه	۹,۶۶۳,۲۷۸	۲۰,۵۴۴,۷۷۴,۰۵۲	-	-	۱,۹۲۲	۹,۶۶۳,۲۷۸	۱۲.۴
پتروشیمی جم	۱۵,۶۴۵	۱۳۶,۶۶۷,۰۲۹	-	۱۵,۶۴۵	-	-	۰.۰
کشت و صنعت شهداب	۹۰,۸۵۰,۰۰۰	۱۱,۸۶۰,۲۶۵,۲۴۹	-	-	۱,۶۸۲	۹۰,۸۵۰,۰۰۰	۱۰.۲
کشت و صنعت شهداب ح ت	۳,۵۱۲,۸۶۶	۱۰,۷۳۱,۰۲,۳۵۹	-	-	۶۴۸	۳,۵۱۲,۸۶۶	۱.۵
جمع	۱۷۰,۷۸۰,۱۴۱,۰۲۳	۱۷۲,۰۸۰,۷۵۷,۵۹۱	۱۶۸,۸۵۲,۳۴۰	۳,۶۶۵,۲۵۶,۲۱۹	۱۶۸,۸۵۲,۳۴۰	۱۶۸,۸۵۲,۳۴۰	

گزارش سپرده ها
صندوق سرمایه گذاری مشترک بانک خاورمیانه
گزارش منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

سپرده های بانکی	شماره حساب	نوع سپرده	تاریخ افتتاح حساب	نرخ سود علی الحساب	مبلغ	افزایش	کاهش	کاهش	درصد به کل دارایی ها
خاورمیانه - مهستان (۱۰۰۵)	۱۰۰۵-۴۰-۲۰۰۲۰۰-۱	جاری	۱۳۹۲/۱۲/۰۶	۰	۶۰,۵۳۳,۹۰۸	۱۰,۹۱۱,۲۵۱,۸۱۳	۱۰,۵۳۳,۹۰۰,۰۰۰	۴۳۷,۸۸۵,۷۲۱	۰.۳

گزارش میزان درآمد سود سهام
صندوق سرمایه گذاری مشترک بانک خاورمیانه
گزارش منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

۱۳۹۷/۰۱/۳۱		طی دوره								
خالص درآمد سود سهام	هزینه تنزیل	جمع درآمد سود سهام	خالص درآمد سود سهام	هزینه تنزیل	جمع درآمد سود سهام	سود متعلق به هر سهم	تعداد سهام متعلقه در زمان مجمع	تاریخ تشکیل مجمع	نام سهام	
۳۶۶,۸۸۱,۴۴۳	۲۳,۱۱۸,۵۵۷	۳۹۰,۰۰۰,۰۰۰	-	-	-	۷۸۰	۵۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۱/۲۴	توسعه ملی	
۱۳	-	۱۳	۱۳	-	۱۳	۲,۳۰۰	۶۶	۱۳۹۶/۰۲/۱۵	سیجان دارو	
۲۳,۳۶۹,۲۷۱	۲,۵۹۳,۰۲۹	۲۵,۹۶۲,۳۰۰	-	-	-	۳۰۰	۸۶,۵۴۱	۱۳۹۶/۱۲/۱۲	سیمان مازندران	
۳۴۵,۷۲۱	۸۰,۵۱	۳۵۳,۷۷۲	-	-	-	۵۵۸	۶۳۴	۱۳۹۶/۱۱/۲۴	شیمیایی ایران	
۳۱۴	-	۳۱۴	-	-	-	۲۰۰	۸۰,۴۹۲	۱۳۹۶/۰۴/۱۹	گروه بهمن	
۵۳۰	-	۵۳۰	-	-	-	۵۳۰	۵,۴۹۹,۹۹۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۲	گروه توسعه ملی ایران	
۱,۵۲۱,۵۹۲	۲۳۲,۴۰۸	۱,۷۵۴,۰۰۰	-	-	-	۵۰	۳۵,۰۸۰	۱۳۹۶/۱۰/۲۵	لامبران	
۲۶۶	-	۲۶۶	-	-	-	۳۵۰	۸,۴۲۱,۵۵۰	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	ملی مس	
۳۹۲,۱۱۹,۱۵۰	۲۵,۹۵۲,۰۴۵	۴۱۸,۰۷۱,۱۹۵	۱۳	-	۱۳					

گزارش میزان درآمد ناشی از فروش اوراق بهادار
 صندوق سرمایه گذاری مشترک بانک خاورمیانه
 گزارش منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

نام اوراق	۱۳۹۷/۰۱/۳۱				طی دوره			
	تعداد	خالص بهای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از فروش	تعداد	خالص بهای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از فروش
ایران خودرو
سیمان ارومیه
سیمان غرب
گروه بهمن
سرمایه گذاری معادن و فلزات(تقدم)
سرمایه گذاری البرز
شیمیایی ایران
سیمان هگمتان
سیمان بهبهان
سیمان ایلام
پتروشیمی شیراز
گسترش خودرو
فولاد خوزستان
فن آوران
بانک ملت
پتروشیمی زاگرس
ارتباطات سیار
پتروشیمی جم	۱۵,۶۴۵	۱۶۹,۰۱۴,۳۲۶	۱۲۴,۰۰۴,۷۳۴	۴۵,۰۰۹,۵۹۲
نفت تهران
تامین سرمایه امید
داده گسترعصرنوبین-های وب
جمع								
	۵,۷۹۵,۳۹۹,۴۳۹	۵۸,۵۳۷,۰۷۹,۰۵۴	۶۴,۳۳۲,۴۷۸,۴۳۳	۴۵,۰۰۹,۵۹۲	۱۲۴,۰۰۴,۷۳۴	۱۶۹,۰۱۴,۳۲۶		

گزارش میزان درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار
صندوق سرمایه گذاری مشترک بانک خاورمیانه
گزارش منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

نام اوراق	طی دوره			۱۳۹۷/۰۱/۳۱			
	تعداد	خالص بهای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	تعداد	خالص بهای فروش	ارزش دفتری
پارس مینو	۶,۵۲۱,۸۶۶	۱۵,۵۶۴,۴۹۹,۵۱۴	۱۵,۸۲۹,۵۵۹,۳۵۴	(۲۶۵,۱۰۹,۸۴۰)	۶,۵۲۱,۸۶۶	۱۵,۵۶۴,۴۹۹,۵۱۴	۲۲,۱۹۱,۴۱۴,۹۴۰
مهرام	۱۰۰,۰۰۰	۲,۵۱۸,۷۰۰,۸۷۵	۲,۶۴۲,۸۷۸,۲۲۵	(۱۲۴,۱۷۷,۳۵۰)	۱۰۰,۰۰۰	۲,۵۱۸,۷۰۰,۸۷۵	۲,۹۱۳,۴۵۵,۹۳۸
ایران خودرو	۶۹۲,۲۵۰	۱,۶۸۲,۲۱۸,۳۸۰	۱,۸۸۴,۴۴۱,۰۴۶	(۲۰۲,۲۲۲,۶۶۶)	۶۹۲,۲۵۰	۱,۶۸۲,۲۱۸,۳۸۰	۱,۷۷۸,۲۲۷,۳۵۹
صنعتی بارز	۸,۴۸۷,۹۵۶	۱۹,۸۱۹,۴۵۷,۸۹۶	۲۱,۴۱۶,۴۴۵,۵۹۷	(۱,۵۹۶,۹۸۷,۷۰۱)	۸,۴۸۷,۹۵۶	۱۹,۸۱۹,۴۵۷,۸۹۶	۲۶,۷۵۲,۴۲۲,۵۶۳
سیمان مازندران	۸۶,۵۴۱	۲۱۹,۵۵۶,۲۹۱	۲۱۹,۶۴۱,۹۸۸	(۸۵,۶۹۷)	۸۶,۵۴۱	۲۱۹,۵۵۶,۲۹۱	۲۲۷,۵۴۱,۱۲۷
سیمان مازندران (تقدم)	۴۳,۲۷۰	۶۶,۹۲۸,۷۶۰	۶۶,۹۷۱,۶۰۸	(۴,۸۴۸)	۴۳,۲۷۰	۶۶,۹۲۸,۷۶۰	۱۱۳,۶۶۶,۸۳۲
سیمان ارومیه	۱,۱۳۶,۹۱۳	۲,۶۷۱,۵۹۰,۰۷۷	۲,۷۳۲,۳۸۴,۷۹۴	(۶۰,۷۹۴,۷۱۷)	۱,۱۳۶,۹۱۳	۲,۶۷۱,۵۹۰,۰۷۷	۳,۴۹۱,۰۴۹,۱۴۸
آلومینیوم ایران	۱	۱,۱۸۸	۱,۳۱۲	(۱۲۴)	۱	۱,۱۸۸	۱,۵۵۰
گروه توسعه ملی ایران	۵,۴۹۹,۹۹۹	۱۱,۶۴۹,۷۹۴,۰۰۷	۱۲,۳۰۸,۰۵۰,۵۲۲	(۶۵۹,۰۱۱,۲۵۵)	۵,۴۹۹,۹۹۹	۱۱,۶۴۹,۷۹۴,۰۰۷	۱۰,۰۶۱,۲۴۰,۱۳۱
لامیران	۳۵,۰۸۰	۲۲۰,۴۱۲,۴۲۰	۲۲۱,۸۷۱,۴۱۴	(۱,۴۵۸,۹۹۴)	۳۵,۰۸۰	۲۲۰,۴۱۲,۴۲۰	۲۲۰,۴۱۲,۴۲۰
تراکتور سازی	۴,۲۷۴,۵۴۷	۱۱,۰۶۴,۷۲۲,۶۱۶	۱۱,۴۱۶,۰۵۰,۸۴۰	(۳۵۱,۳۳۸,۲۲۴)	۴,۲۷۴,۵۴۷	۱۱,۰۶۴,۷۲۲,۶۱۶	۱۱,۲۲۵,۹۱۳,۱۶۰
سیمان بهنجان	۸۳,۲۵۴	۹۹۹,۸۵۹,۸۹۳	۱,۰۲۵,۰۸۷,۲۲۹	(۲۵,۲۲۷,۳۳۶)	۸۳,۲۵۴	۹۹۹,۸۵۹,۸۹۳	۱,۴۳۱,۵۰۱,۶۸۷
توسعه ملی	۵۰۰,۰۰۰	۶۳۲,۲۷۴,۶۲۵	۵۹۵,۶۳۵,۳۷۵	(۳۶,۶۳۹,۲۵۰)	۵۰۰,۰۰۰	۶۳۲,۲۷۴,۶۲۵	۷۳۱,۵۲۸,۷۱۰
ملی مس	۱۱,۵۲۵,۸۶۰	۳۰,۴۲۳,۹۷۹,۰۰۹	۳۰,۴۲۳,۹۷۹,۰۰۹	-	۱۱,۵۲۵,۸۶۰	۳۰,۴۲۳,۹۷۹,۰۰۹	۲۱,۸۳۹,۵۷۱,۳۸۷
فولاد مبارکه	۲,۹۰۰,۰۰۰	۸,۰۸۳,۹۰۵,۸۷۵	۸,۲۶۱,۹۵۲,۸۲۵	(۱۷۸,۰۴۶,۹۵۰)	۲,۹۰۰,۰۰۰	۸,۰۸۳,۹۰۵,۸۷۵	۵,۸۴۱,۸۲۵,۳۲۵
فولاد خوزستان	۷۰۰,۰۰۰	۳,۶۲۴,۳۱۶,۵۲۵	۳,۶۵۱,۶۷۹,۷۴۴	(۱۷,۳۶۳,۲۱۹)	۷۰۰,۰۰۰	۳,۶۲۴,۳۱۶,۵۲۵	۳,۶۵۱,۶۷۹,۷۴۴
نفت اصفهان	۶۰۰,۰۰۰	۲,۵۴۳,۵۵۶,۱۵۰	۲,۵۷۲,۰۷۵,۳۵۰	(۲۸,۵۱۹,۲۰۰)	۶۰۰,۰۰۰	۲,۵۴۳,۵۵۶,۱۵۰	۱,۹۷۱,۸۶۰,۸۸۰
مخابرات	۸۱۰,۵۳۹	۱,۸۰۶,۷۳۴,۱۸۷	۱,۷۷۷,۰۳۶,۶۶۶	(۲۹,۶۹۷,۵۴۱)	۸۱۰,۵۳۹	۱,۸۰۶,۷۳۴,۱۸۷	۱,۶۰۶,۲۹۳,۵۹۰
ارتباطات سیار	۸۹۴,۸۷۳	۱۵,۷۳۶,۲۱۵,۹۷۵	۱۶,۰۵۳,۴۵۶,۹۵۵	(۳۱۷,۲۴۰,۹۸۰)	۸۹۴,۸۷۳	۱۵,۷۳۶,۲۱۵,۹۷۵	۱۳,۹۳۹,۳۵۵,۳۲۲
فولاد کاوه	۲,۳۴۳	۵,۷۴۴,۷۰۶	۵,۹۳۹,۵۹۹	(۱۹۴,۸۹۳)	۲,۳۴۳	۵,۷۴۴,۷۰۶	۴,۱۴۲,۸۱۱
پتروشیمی مبین	۱,۱۸۴,۵۷۴	۵,۶۲۹,۳۴۴,۱۱۲	۵,۳۷۷,۱۴۳,۸۶۶	(۲۵۲,۲۰۰,۲۴۶)	۱,۱۸۴,۵۷۴	۵,۶۲۹,۳۴۴,۱۱۲	۴,۵۹۸,۳۲۷,۳۰۷
بانک خاورمیانه	۹,۶۶۳,۲۷۸	۱۸,۳۹۱,۷۳۵,۳۱۸	۱۹,۱۳۸,۱۲۲,۰۷۹	(۷۴۶,۳۸۶,۷۶۱)	۹,۶۶۳,۲۷۸	۱۸,۳۹۱,۷۳۵,۳۱۸	۱۸,۰۲۳,۱۵۱,۹۸۷
کشت و صنعت شهداد	۹۰,۸۵۰,۰۰۰	۱۵,۱۳۱,۹۸۰,۵۴۳	۱۵,۶۸۰,۷۶۲,۲۴۰	(۵۴۸,۷۸۱,۶۹۷)	۹۰,۸۵۰,۰۰۰	۱۵,۱۳۱,۹۸۰,۵۴۳	۱۸,۵۹۵,۷۸۳,۵۹۸
کشت و صنعت شهداد (تقدم)	۳,۵۱۲,۸۶۶	۲,۳۵۴,۱۴۲,۸۸۱	۲,۵۲۱,۹۹۶,۳۷۸	(۲۶۷,۸۵۳,۴۹۷)	۳,۵۱۲,۸۶۶	۲,۳۵۴,۱۴۲,۸۸۱	۱,۰۷۳,۱۰۲,۳۵۹
جمع	۱۷۰,۷۸۰,۱۴۱,۰۲۳	۱۷۰,۷۸۰,۱۴۱,۰۲۳	۱۷۵,۷۹۵,۳۹۹,۴۳۵	(۵,۰۱۵,۲۵۸,۴۱۲)	۱۷۰,۷۸۰,۱۴۱,۰۲۳	۱۷۰,۷۸۰,۱۴۱,۰۲۳	۱۷۲,۴۲۲,۱۹۶,۱۴۷

گزارش میزان درآمد سرمایه گذاری در سهام
صندوق سرمایه گذاری مشترک بانک خاورمیانه
گزارش منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

۱۳۹۷/۰۱/۳۱					طی دوره					
درصد از کل درآمد ها	مبلغ	درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود سهام	درصد از کل درآمد ها	مبلغ	درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود سهام	سهام
(۱۴۰.۸)	(۶,۶۲۶,۹۶۵,۴۲۶)	-	(۶,۶۲۶,۹۶۵,۴۲۶)	-	۵.۳	(۲۶۵,۱۰۹,۸۴۰)	-	(۲۶۵,۱۰۹,۸۴۰)	-	پارس مینو
(۸.۴)	(۳۹۴,۷۵۵,۰۶۳)	-	(۳۹۴,۷۵۵,۰۶۳)	-	۲.۵	(۱۲۴,۱۷۷,۳۵۰)	-	(۱۲۴,۱۷۷,۳۵۰)	-	مهرام
(۲۰)	(۹۴,۴۵۷,۵۵۴)	۱,۵۵۱,۸۲۵	(۹۶,۰۰۸,۷۲۹)	-	۴.۱	(۲۰,۲۲۲,۶۶۶)	-	(۲۰,۲۲۲,۶۶۶)	-	ایران خودرو
(۱۴۷.۳)	(۶,۹۳۲,۹۶۴,۶۶۷)	-	(۶,۹۳۲,۹۶۴,۶۶۷)	-	۳۲.۱	(۱,۵۹۶,۹۸۷,۷۰۱)	-	(۱,۵۹۶,۹۸۷,۷۰۱)	-	صنعتی بارز
-۳	۱۵,۳۸۴,۴۵۵	-	(۷,۹۸۴,۸۳۶)	۲۳,۳۶۹,۲۷۱	۰.۰	(۸۵,۶۹۷)	-	(۸۵,۶۹۷)	-	سهامان مازندران
(۱۰)	(۴۶,۷۳۸,۰۷۳)	-	(۴۶,۷۳۸,۰۷۳)	-	۰.۰	(۴۲,۸۴۸)	-	(۴۲,۸۴۸)	-	سهامان مازندران (تقدم)
(۱۷.۵)	(۸۲۴,۱۱۰,۱۳۸)	(۴,۶۵۱,۰۶۷)	(۸۱۹,۴۵۹,۰۷۱)	-	۱.۲	(۶۰,۷۹۴,۷۱۷)	-	(۶۰,۷۹۴,۷۱۷)	-	سهامان ارومیه
(۴.۳)	(۲۰۱,۷۷۵,۶۰۹)	(۲۰۱,۷۷۵,۶۰۹)	-	-	۰.۰	-	-	-	-	سهامان غرب
۰.۰	(۳۶۲)	-	(۳۶۲)	-	۰.۰	(۱۲۴)	-	(۱۲۴)	-	آلومینیوم ایران
-۴	۱۸,۴۱۹,۶۰۸	۱۸,۴۱۹,۲۹۴	-	۳۱۴	۰.۰	-	-	-	-	گروه بهمن
۳۳.۸	۱,۵۸۸,۵۵۴,۴۰۶	-	۱,۵۸۸,۵۵۳,۸۷۶	۵۳۰	۱۳.۳	(۶۵۹,۰۱۱,۲۵۵)	-	(۶۵۹,۰۱۱,۲۵۵)	-	گروه توسعه ملی ایران
(۰.۲)	(۸,۳۷۵,۸۳۶)	(۸,۳۷۵,۸۳۶)	-	-	۰.۰	-	-	-	-	سرمایه گذاری معادن و فلزات (تقدم)
(۹.۶)	(۴۵۳,۰۳۰,۱۲۸)	(۴۵۳,۰۳۰,۱۲۸)	-	-	۰.۰	-	-	-	-	سرمایه گذاری البرز
۱.۶	۷۵,۵۵۹,۵۸۸	۷۵,۵۱۳,۸۶۷	-	۳۴۵,۷۲۱	۰.۰	-	-	-	-	شیمیایی ایران
-۵	۲۲,۷۱۴,۷۳۰	-	۲۱,۱۹۳,۱۳۸	۱,۵۲۱,۵۹۲	۰.۰	(۱,۴۵۸,۹۹۴)	-	(۱,۴۵۸,۹۹۴)	-	لامیران
(۳.۴)	(۱۶۱,۱۸۹,۵۴۴)	-	(۱۶۱,۱۸۹,۵۴۴)	-	۷.۱	(۳۵۱,۳۳۸,۲۲۴)	-	(۳۵۱,۳۳۸,۲۲۴)	-	تراکتور سازی
(۰.۴)	(۱۷,۹۹۳,۷۶۷)	(۱۷,۹۹۳,۷۶۷)	-	-	۰.۰	-	-	-	-	سهامان هگمتان
(۹.۳)	(۴۳۷,۵۲۸,۵۷۲)	(۵,۸۸۶,۷۷۸)	(۴۳۱,۶۴۱,۷۹۴)	-	۰.۵	(۲۵,۲۲۷,۳۳۶)	-	(۲۵,۲۲۷,۳۳۶)	-	سهامان بهبهان
-۹	۴۰,۹۱۴,۶۳۸	۴۰,۹۱۴,۶۳۸	-	-	۰.۰	-	-	-	-	سهامان ایلام
۵.۷	۲۶۷,۶۳۷,۳۵۸	-	(۹۹,۲۵۴,۰۸۵)	۳۶۶,۸۸۱,۴۴۳	(۰.۷)	۳۶,۳۹۹,۲۵۰	-	۳۶,۳۹۹,۲۵۰	-	توسعه ملی
-۵	۲۲,۲۴۹,۶۸۵	۲۲,۲۴۹,۶۸۵	-	-	۰.۰	-	-	-	-	پتروشیمی شیراز
۲.۹	۱۳۷,۱۹۸,۰۴۱	۱۳۷,۱۹۸,۰۴۱	-	-	۰.۰	-	-	-	-	گسترش خودرو
۱۸۲.۴	۸,۵۸۴,۴۰۷,۸۸۸	-	۸,۵۸۴,۴۰۷,۶۲۲	۲۶۶	۰.۰	-	-	-	-	ملی مس
۴۷.۷	۲,۲۲۲,۰۷۰,۰۴۰	-	۲,۲۲۲,۰۷۰,۰۴۰	-	۳.۶	(۱۷۸,۰۴۶,۹۵۰)	-	(۱۷۸,۰۴۶,۹۵۰)	-	فولاد مبارکه
۲۷.۳	۱,۲۸۵,۲۷۶,۵۹۰	۱,۳۰۲,۶۳۹,۸۰۹	(۱۷,۳۶۳,۲۱۹)	-	۰.۴	(۱۷,۳۶۳,۲۱۹)	-	(۱۷,۳۶۳,۲۱۹)	-	فولاد خوزستان
۳۵.۹	۱,۲۱۸,۷۸۹,۱۱۹	۱,۲۱۸,۷۸۹,۱۱۹	-	-	۰.۰	-	-	-	-	فن آوران
۱۳.۸	۶۰۰,۲۱۴,۴۷۰	-	۶۰۰,۲۱۴,۴۷۰	-	(۰.۶)	۲۸,۵۱۹,۲۰۰	-	۲۸,۵۱۹,۲۰۰	-	نفت اصفهان
۴.۳	۲۰۰,۴۴۰,۵۹۷	-	۲۰۰,۴۴۰,۵۹۷	-	(۰.۶)	۲۹,۶۹۷,۵۴۱	-	۲۹,۶۹۷,۵۴۱	-	مخابرات
۰.۰	۳۷۳,۶۷۷	۳۷۳,۶۷۷	-	-	۰.۰	-	-	-	-	بانک ملت
۳۳.۳	۱,۵۶۷,۸۲۴,۲۹۴	۱,۵۶۷,۸۲۴,۲۹۴	-	-	۰.۰	-	-	-	-	پتروشیمی زاگرس
۰.۰	۱۳	-	-	۱۳	۰.۰	۱۳	-	-	۱۳	سجانب-تارو
۵۹.۹	۲,۸۲۰,۳۱۹,۶۳۷	۱,۰۲۳,۴۵۸,۹۸۴	۱,۷۹۶,۸۶۰,۶۵۳	-	۶.۴	(۳۱۷,۲۴۰,۹۸۰)	-	(۳۱۷,۲۴۰,۹۸۰)	-	ارتباطات سیار
۰.۰	۱,۶۰۱,۸۹۵	-	۱,۶۰۱,۸۹۵	-	۰.۰	(۱۹۴,۸۹۳)	-	(۱۹۴,۸۹۳)	-	فولاد کاوه
۲۱.۹	۱,۰۳۱,۱۰۶,۸۰۵	-	۱,۰۳۱,۱۰۶,۸۰۵	-	(۵.۱)	۲۵۲,۲۰۰,۲۴۶	-	۲۵۲,۲۰۰,۲۴۶	-	پتروشیمی مبین
۷.۸	۳۶۸,۵۸۳,۳۳۱	-	۳۶۸,۵۸۳,۳۳۱	-	۱۵.۰	(۷۴۶,۳۸۶,۷۶۱)	-	(۷۴۶,۳۸۶,۷۶۱)	-	بانک خاورمیانه
۹.۰	۴۲۵,۵۴۹,۸۶۲	۴۲۵,۵۴۹,۸۶۲	-	-	(۰.۹)	۴۵,۰۰۹,۵۹۲	۴۵,۰۰۹,۵۹۲	-	-	پتروشیمی جم
(۷۳.۶)	(۳,۴۶۲,۸۰۳,۰۵۵)	-	(۳,۴۶۲,۸۰۳,۰۵۵)	-	۱۱.۰	(۵۴۸,۷۸۱,۶۹۷)	-	(۵۴۸,۷۸۱,۶۹۷)	-	کشت و صنعت شهداب
۳۵.۱	۱,۱۸۱,۰۴۰,۵۲۲	-	۱,۱۸۱,۰۴۰,۵۲۲	-	۵.۴	(۲۶۷,۸۵۳,۳۹۷)	-	(۲۶۷,۸۵۳,۳۹۷)	-	کشت و صنعت شهداب (تقدم)
۱۳.۸	۶۴۷,۲۳۹,۷۷۳	۶۴۷,۲۳۹,۷۷۳	-	-	۰.۰	-	-	-	-	نفت تهران
۰.۰	۹۴۰,۱۰۶	۹۴۰,۱۰۶	-	-	۰.۰	-	-	-	-	تأمین سرمایه امید
-۱	۴,۳۴۹,۶۴۰	۴,۳۴۹,۶۴۰	-	-	۰.۰	-	-	-	-	داده گستر عصرنوب-های وب
۱۰۰	۴,۷۰۵,۴۳۳,۶۶۵	۵,۷۹۵,۳۹۹,۴۳۹	(۱,۴۸۲,۰۵۵,۱۲۴)	۳۹۲,۱۱۹,۱۵۰	۱۰۰	(۴,۹۷۰,۳۸۸,۰۰۷)	۴۵,۰۰۹,۵۹۲	(۵,۰۱۵,۳۵۸,۴۱۲)	۱۳	جمع

گزارش میزان سود اوراق بهادار و سپرده های بانکی
 صندوق سرمایه گذاری مشترک بانک خاورمیانه
 گزارش منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

شرح	تاریخ دریافت سود	تاریخ سررسید	نرخ سود علی الحساب	درآمد سود	هزینه تنزیل	خالص درآمد	درآمد سود	هزینه تنزیل	خالص درآمد
اجاره رایتل ماهانه ۲۱٪	۱۳۹۷/۰۲/۱۴	۱۳۹۹/۰۲/۱۴	۲۱
کوتاه مدت-۱۰۰۵۸۱۵۲۰۰۲۰۰۱-خاورمیانه	۱۳۹۷/۰۲/۱۹	۱۳۹۷/۰۲/۱۹	۲۲
سفرارش ساخت(استصناع)توسعه ملی	۱۳۹۷/۰۳/۰۲	۱۳۹۷/۰۹/۰۲	۲۳
جمع			

گزارش سایر درآمدها
صندوق سرمایه گذاری مشترک بانک خاورمیانه
گزارش منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

از ابتدای سال مالی	طی ماه	سایر درآمدها
۳,۱۰۵,۷۵۵	۰	تعدیل کارمزد کارگزاری